UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:.……./STTTT-TTCNS

V/v triển khai thực hiện chuyển đổi

giao diện Cổng dịch vụ công tỉnh Sóc

Trăng sang giao diện mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân tỉnh;

        - Công an tỉnh

       - Các sở, ban, ngành tỉnh;

                  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 27/3/2021 của Chính phủ về việc

phê duyệt đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế Một cửa, Một cửa liên thông

trong giải quyết thủ tục hành chính;

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 12/4/2022 của UBND tỉnh Sóc

Trăng về Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 27/5/2021 của

UBND tỉnh triển khai thực hiện Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa,

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng.

Sở Thông tin và Truyền thông sẽ thực hiện chuyển đổi Cổng dịch vụ công

tỉnh Sóc Trăng sang giao diện mới bắt đầu triển khai từ 17h ngày 14/04/2023 -

16/04/2023;

(Phụ lục đính kèm Tài liệu hướng dẫn sử dụng Dịch vụ)

Sở Thông tin và Truyền thông kính báo thông tin đến các đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.TTCNS

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Dương Văn Nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T15:51:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chung Quốc Toàn<cqtoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T15:59:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:58:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:58:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:58:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:59:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!